
 
 

Dodávka IT pro projekt CARLA  
Část 1: HW vybavení datového centra 
Písemná zpráva zadavatele 

 
Písemná zpráva zadavatele 

podle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 
 

Zadavatel:     Masarykova univerzita, Žerotínovo nám. 9, 601 77 Brno, IČ: 00216224 
zastoupená Ing. Martinem Veselým, kvestorem 

 
Název veřejné zakázky: Dodávka IT pro projekt CARLA 
 
Název části veřejné zakázky: HW vybavení datového centra 
 
Název projektu:  Centrum podpory humanitních věd - CARLA 
 
Reg. č. projektu:  CZ.1.05/4.1.00/04.0196 
 
Evidenční číslo zakázky: 405092 

  

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY:  

Předmětem veřejné zakázky je dodávka diskového pole střední třídy, servery pro virtualizaci a 
konzolový přepínač. Podrobný popis předmětu VZ je dán technickými podmínkami pro plnění veřejné 
zakázky, které tvoří přílohu č. 2 návrhu smlouvy. 

2. ZVOLENÝ DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ: 

Tato veřejná zakázka je ve smyslu § 8 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále také jen „ZVZ“), veřejnou zakázkou na dodávky, a ve smyslu § 12 odst. 1 
ZVZ nadlimitní veřejnou zakázkou. Zadávána byla podle § 21 odst. 1 písm. a) ZVZ v otevřeném řízení. 

3. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÉHO UCHAZEČE: 

Pořadové číslo nabídky 1 

Obchodní firma / název / jméno a 

příjmení uchazeče 
COMIMPEX spol. s r.o. 

Sídlo / místo podnikání / trvalý 

pobyt  
Brno, Haškova 153/17, PSČ 63800 

IČ 46972439 

Nabídková cena 5.292.160,00 Kč bez DPH 

4. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ: 5.292.160,00 KČ BEZ DPH 

Zhotovitel připočítá ke sjednané ceně DPH ve výši stanovené v souladu se zákonem č. 235/2004 
Sbírky, o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZDPH“), a to ke dni 
uskutečnění zdanitelného plnění. 



 
 

Dodávka IT pro projekt CARLA  
Část 1: HW vybavení datového centra 
Písemná zpráva zadavatele 

5. ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY: 

Na základě posouzení nabídek předložených uchazeči,  

 jejichž nabídky nebyly komisí pro otevírání obálek s nabídkami vyřazeny, a kteří nebyli zadavatelem 
následně vyloučeni z další účasti v zadávacím řízení, 

 kteří prokázali splnění kvalifikačních předpokladů, a 

 jejichž nabídky nebyly hodnotící komisí vyřazeny,  

provedla hodnotící komise hodnocení nabídek podle základního hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny. 
Na základě tohoto hodnocení dospěla hodnotící komise k následujícímu výslednému pořadí nabídek: 

 

Pořadí 
nabídek 

Obchodní firma/název/jméno, příjmení dodavatele/zájemce, sídlo, 
místo podnikání, IČ 

Nabídková cena 
bez DPH 

1. 
COMIMPEX spol. s r.o., sídlem Brno, Haškova 153/17, PSČ 

63800, IČ 46972439 
5.292.160,00 

2. 
UNIS COMPUTERS, a.s., sídlem Brno, Jundrovská 618/31, PSČ 

62400, 624 00 Brno, IČ 63476223 
5.296.099,00 

 

Na základě uvedených výsledků hodnocení nabídek se zadavatel v souladu s doporučením hodnotící komise 
rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku na plnění veřejné zakázky nabídku výše uvedeného uchazeče. 

6. ÚČAST SUBDODAVATELŮ NA PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Zadavateli není ke dni vyhotovení této zprávy známo, že by se měli podílet na plnění nadepsané 
veřejné zakázky subdodavatelé vybraného uchazeče. 

7. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VŠECH UCHAZEČŮ A JEJICH NABÍDKOVÉ CENY: 

Pořadové číslo nabídky 1 

Obchodní firma / název / jméno a příjmení 

uchazeče 
COMIMPEX spol. s r.o. 

Sídlo / místo podnikání / trvalý pobyt  Brno, Haškova 153/17, PSČ 63800 

IČ 46972439 

Nabídková cena 5.292.160,00 Kč bez DPH 

 

Pořadové číslo nabídky 2 

Obchodní firma / název / jméno a příjmení 

uchazeče 
UNIS COMPUTERS, a.s. 

Sídlo / místo podnikání / trvalý pobyt  Brno, Jundrovská 618/31, PSČ 62400, 624 00 Brno 

IČ 63476223 

Nabídková cena 5.296.099,00 Kč bez DPH 



 
 

Dodávka IT pro projekt CARLA  
Část 1: HW vybavení datového centra 
Písemná zpráva zadavatele 

8. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYLOUČENÝCH ZÁJEMCŮ ČI UCHAZEČŮ A ODŮVODNĚNÍ JEJICH 
VYLOUČENÍ: 

Žádný z uchazečů nebyl vyřazen. 

9. ODŮVODNĚNÍ VYLOUČENÍ UCHAZEČŮ S MIMOŘÁDNĚ NÍZKOU NABÍDKOVOU CENOU: 

Žádný z uchazečů nebyl vyloučen z důvodu mimořádně nízké nabídkové ceny. 

10. DATUM PODPISU SMLOUVY: 1. 4. 2015 

 
 
V Brně dne 8. 4. 2015 

 
 
 
 
 

      ………………………………………………. 
 Ing. Martin Veselý 
 kvestor 
 


		2015-04-09T15:09:26+0200
	Ing. Martin Veselý




